







Pilkarze walczą o „Puchar Złoty”

KOLEJARZ W. — OGNIWO BYTOM 5:1. W Warszawie miejscowy Kolejarz pokonał wysoko Bytom...



OWKS KRAKÓW—UNIA CHORZÓW 10:1. W Krakowie miejscowy OWKS rozgromił...

Table with 3 columns: ranking, team name, score. Lists results for OWKS Kraków and Unia Chorzów.

BUDOWLANI CHORZÓW — CWKS 2:0. Budowlani Chorzów pokonał CWKS...

OGNIWO KRAKÓW — KOLEJARZ POZNAŃ 3:2. Mecz o Puchar Złoty Ogniwo Kraków...

Table with 3 columns: ranking, team name, score. Lists results for Górniki Radlin and Włókniarz Łódź.

Kadra A — Dozsa 4 : 3. Dobra postawa piłkarzy polskich.

W meczu piłkarskim Kadra A — Dozsa (Budapeszt) rozegranym w dniu 8 bm. w Chorzwie zwycięstwo odnieśli piłkarze polscy 4:3 (1:0).

Kadra B — Budowlani Gdańsk 3:2 (2:0).

Pilkarze kadry na rodowej, przebiegający na obozie kondycyjnym w Gdańsku pokonali w meczu treningowym miejscowych Budowlanych 3:2 (2:0).

W pierwszej połowie kadra miała wysoką przewagę, a atak jej, kierowany przez najlepszego zawodnika na boisku Krasówkę...

Bregulanka i Krzyżanowski osiągnęli minimum olimpijskie.

Na kolejnych zawodach kontrolnych, rozegranych 8 bm w AWF na Bielkach Bregulanka i Krzyżanowski osiągnęli minimum olimpijskie...

ILUSTROWANY KURIER SPORTOWY

W cieniu Mysiej Wieży startowało 600 wioślarzy na Gopie walcząc o paszport do Helsinek

W ub. sobotę i niedzielę na torze regatowym w Kruszewie odbyły się pierwsze w tym sezonie regaty wioślarskie połączone z pierwszymi eliminacjami przedolimpijskimi.

A oto wyniki techniczne ważniejszych biegów: Czwórki eliminacja — 1) OWKS Bydgoszcz 7,21 min., 2) Budowlani Toruń, 3) Kolejarz Piła.

Jedynki mężczyzn eliminacja: wygrał w. o. Henryk Kocerka (Stal Bydgoszcz). Czwórki kobiet (eliminacja): 1) Kolejarz Bydgoszcz 4,18 min., 2) Unia Kruszwica 4,19 min., 3) Budowlani Toruń, 4) Spójnia Poznań.

Osemki kobiet — eliminacja: 1) Kolejarz Bydgoszcz 3,58 min., 2) Ogniwo Kalisz, 3) AZS W-wa.

Olimpiada w Helsinkach pobila już rekord przed... otwarciem. Do udziału w letnich igrzyskach zgłoszono 71 państw — 71. Wśród tej liczby znaleźli się po raz pierwszy zawodnicy radzieccy...

II Liga na półmetku OWKS Toruń na czele grupy I

Table with 3 columns: ranking, team name, score. Shows results for Group I of the II Liga.

Table with 3 columns: ranking, team name, score. Shows results for Group II of the II Liga.

Table with 3 columns: ranking, team name, score. Shows results for Group III of the II Liga.

Table with 3 columns: ranking, team name, score. Shows results for Group IV of the II Liga.

ECHA niedzieli sportowej

uzyskał najlepszy wynik powojenny w Polsce. Minimum olimpijskie osiągnęła również para młotaczy kula Bregulanka i Krzyżanowski.

Pilkarze węgierscy nadal egzaminują czołówkę zawodników polskich. W ub. niedzielę zespół wędrujący pod firmą Kadra A pokonał...

W rozgrywkach o Puchar Złoty pierwszy finalistą OWKS Kraków rozgromił Unię Chorzów 10:1, natomiast w grupie B zwyciężył bój o prawo uczestniczenia w finale...

Znacznie lepiej spisali się lekkoatleci. Podczas kontrolnych zawodów we Włocławku w biegu na 3000 m aż 4 reszto poniżej 9 minut...

Piątek wygrał turniej klasyfikacyjny tenisistów



Na kortach szczebińskiego Ognia za kończony został ogólnopolski turniej klasyfikacyjny tenisistów.

Na ringach I Ligi Włókniarz-Kolejarz 13:7

W meczu pięściarskim o mistrzostwo I Ligi zreszeniolowej łódzki Włókniarz pokonał w Łodzi Kolejarza (Gdańsk) 13:7.

Poznań — Śląsk 5 : 1 w hokeju na trawie

Spotkanie w hokeju na trawie między reprezentacjami Poznania i Śląska było pierwszym meczem międzyokręgowym w bieżącym roku.

Szachowe mistrzostwa CSR

Po 10 rundach mistrzostw szachowych CSR, odbywających się w Tatrzańskiej Łomnicy prowadzi bez porażki Filip — 9 pkt.

Unia — Gwardia 30: 23

W Lesznie odbył się w ub. niedzielę towarzyski mecz żłowy pomiędzy miejscową Unią i bydgoską Gwardią.

Szwargot 1500 m — 3 : 57 m

Kadra lekkoatletów, przebiegająca na obozie w Wałcu, startując podczas kolejnych zawodów kontrolnych...

Pilkarze Bułgarii przybyli do Moskwy

Do Moskwy przybyła reprezentacja piłkarska Bułgarii która rozegra spotkanie z reprezentacją Moskwy.

Table with 4 columns: ranking, team name, spot, pts. Shows league table for Group I.

Table with 4 columns: ranking, team name, spot, pts. Shows league table for Group II.



